
オープニングレセプションのご案内
「パントビスコの本当にくだらない個展」開催に先立ちまして、8月9日（木）に下記の通り、
レセプションを開催いたします。
ご来場いだだけます場合は、お手数ですが下記にご記入のうえ、メールまたはFAXにてご返送くださいませ。
ご多忙の折とは存じますが、ご来場お待ち申し上げております。

【FAX・メール返送先】 株式会社パルコ 営業課行
FAX：052-249-1281 または下記広報、企画担当メールアドレス

恐縮ではございますが、8月4日（土）までに上記FAX、
または下記アドレスへご返送いただければ幸いです。

【取材・掲載・レセプションに関するお問い合わせ】
株式会社パルコ 名古屋店営業課 垣本 kaki-tisa@parco.jp / 桐山 kiri-kazu@parco.jp

[広報] 黒田 kuro-mai@parco.jp / 宮田 miya-ann@parco.jp
TEL： 052-264-8101 FAX： 052-249-1281

御出席 御欠席

日時：2018年8月9日（木）18:00～21:00
会場：名古屋パルコ南館8F・特設会場
住所：名古屋市中区栄3-29-1

ご来場いただける方はお手数ですが、以下ご記入のうえFAXまたはメールにてご提出をお願い申し上げます。

「パントビスコの本当にくだらない個展」 レセプション
※パントビスコ氏 来場予定

※18:00~21:00の間に、直接会場へお越しください。

■貴社名

■ご芳名

■ご連絡先 TEL E-MAIL

■ご来場人数 名

■媒体名 （ムービー・スチール）

■掲載・放映日

■個別取材 　　□有り　　　　　　　□無し（会場撮影のみ）


